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Gör som Powerade‐Klas!  
Låt Sportsupportcenter hjälpa dig nå maximal prestation. 
 
Känner du dig motiverad att utvecklas som löpare och öka din prestationsförmåga? 
Tror du att tester, individuellt träningsprogram och professionell coaching är en bra 
väg till framgång? Vill du helt enkelt optimera din träning för att nå dina mål? Då ska 
du ta kontakt med oss på Sportsupportcenter! 
 
Vi erbjuder dig  
• fysiologiska tester  
• träningsprogram mot specifikt mål 
• coaching av erfarna och välutbildade coacher 
 
Här är några av våra tränare: 
Bernt Johansson ‐ OS segrare på cykel 
Ida Klockervold ‐ Hälsopedagog  
Rubin McRae ‐ Löptränare med många meriter 
Ingmarie Nilsson ‐ Segrare Stockholm Marathon  
Christer Skog ‐ Internationell uthållighetstränare  
 

Erbjudande inför Lidingöloppet 2010 
Sportsupportcenter har tagit fram ett erbjudande för dig som vill nå din maximala 
prestationsnivå. I detta ingår: 

• Två tröskeltester. Det första gör du när du börjar träningsprogrammet, det andra 
efter ca två månader. 

• Ett individuellt träningsprogram baserat på testresultatet och ditt mål.  
Professionellt utformat av våra tränare. 

• Personlig coaching av våra tränare via träningscommunity. 

 
Pris: 2400 kr 
 
Välkommen att kontakta oss för frågor på: info@sportsupportcenter.se eller boka tid för test 
direkt via: ida.klockervold@sportsupportcenter.se eller 073‐035 11 59 
 
Sport Support Center  
Det koncept som Sport Support Center (SSC) nu erbjuder för träning och hälsoinriktat arbete bygger på en utveckling 
och anpassning av elitidrottens testverksamhet kombinerat med utformning av individuella träningsprogram, 
träningsläger och coaching från SSCs professionella tränare och mentorer. Detta har visats sig ge mycket bra resultat 
för dem som tränar ‐ oberoende av startnivå. Metoden bygger på att du gör tester, och är med och analyserar 
resultaten. Utifrån testresultaten och dina personliga mål utformas ditt individuella träningsprogram. När du börjar 
träna efter programmet får du kontinuerligt support från kunniga tränare och andra typer av coacher. Med vår 
metod får du ett för dig skräddarsytt träningsupplägg som maximerar effekten av nedlagda timmar. Sport Support 
Center finns just nu i Tänndalen och Stockholm. Verksamheten planeras utvecklas med lab på flera nya orter. Sport 
Support Center har även ett mobilt lab och kan därmed genomföra tester på andra orter. Vill du träna effektivare, 
utveckla dina resurser eller veta hur bra du egentligen kan bli. Ta då kontakt med oss!  
 
Mer information hittar du på www.sportsupportcenter.se  
eller så kontaktar du ‐ info@sportsupportcenter.se ‐ så får du veta mer. 


